
 

 

 
Rovereto, 19/09/2018 

Prot.n.: det. 2018-39 
 

Il Reggente 

 

- Considerata l’usura delle bandiere a causa delle condizioni atmosferiche avverse 

- Considerata la previsione di n.2 manifestazioni con la presenza di ospiti internazionali e 

rappresentanze consolari estere in Italia 

- Visto il preventivo n. 1172 inviato da MIB, Manifattura Italiana Bandiere di data 11/09/2018 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 1 del Bilancio di previsione 2018 

 

 

DETERMINA   

 

- di affidare a MIB, Manifattura Italiana Bandiere; 00060 Formello RM, Via degli Olmetti 40/D 

p.iva 05835971002 la realizzazione delle bandiere come da preventivo n. 1172 

- di imputare la spesa di euro 172,02 all’unità previsionale 1 del bilancio previsionale 2018. 

 

         Il Reggente 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


